
PORTARIA PGJ/PI Nº 1473/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, DRA. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Ato Conjunto PGJ/CGMP-PI nº 02/2011, que adotou as tabelas unificadas
do CNMP no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  ÉRIKA  MENDES  FERRER  TOCANTINS,  Analista  Ministerial,
matrícula nº 156, para integrar o Grupo Gestor Estadual das Tabelas Unificadas, em substituição ao
servidor Carlos Eduardo Gomes Monteiro Silva, anteriormente designado por meio da Portaria PGJ
nº 2681/2016. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

